1

易方达安悦回报分期信托产品型养老金产品 1 期

自动赎回部分份额的公告

根据《易方达安悦回报分期信托产品型养老金产品投资管理合同》的相关约

定，拟发起自动赎回，具体赎回方案如下：

自动赎回日期：2025年 11月 3日（赎回份额确认日）

自动赎回总金额：11,000,000.00元

自动赎回总份额：按照 2025 年 10 月 31 日易方达安悦回报分期信托产品型

养老金产品 1 期（以下简称“本期产品”）单位净值、自动赎回总金额，以及各

份额持有人持有的产品份额占本期产品总份额的比例，确定各份额持有人应自动

赎回的份额和自动赎回总份额。

本次自动赎回完成后，各份额持有人持有的产品份额将相应核减。

特此公告。

                                           易方达基金管理有限公司

                                              2025年 10月 30日